
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 382340

pronájem nově zrekonstruované ordinace lékaře s příslušenstvím
Štramberská, Mariánské Hory a Hulváky, Ostrava

12 300 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ing. René Kajaba
GSM: +420777114488
E-mail:
rene.kajaba@re-max.cz

Plocha kanceláří: 100 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme pronájem nově zrekonstruované ordinace před dokončením dle
přání budoucího nájemce (výmalby - umístění vody zásuvek a pod.). Ordinace se nachází ve zrekonstruovaném
zdravotním středisku , které celkem může sdílet až 6 lékařů - v současné době jsou již 3ordinace obsazeny (2x obvodní
lékař, 1x zubař). Nabízená ordinace s příslušenstvím se skládá s následujících místností - 1. sdílená čekárna s další
ordinací o výměře 19m2, Sesterna o výměře 19m2, ordinace lékaře o výměře 19m2, denní místnost lékaře s vlastním
sociálním zařízením o výměře 19m2. Dále pak společné prostory zdravotního střediska tedy chodba + WC pro
pacienty včetně WC pro invalidy. V prostorech působí speciální úklidová firma dle hygienických předpisů. Prostory
jsou zkolaudovány jak zdravotní středisko. Nachází se v 4NP administrativní budovy. Volné jsou 2 téměř identické
prostory. Bezbariérový přístup je zajištěn dvěma nově instalovanými výtahy. Pro více informací volejte makléři.


